Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4035

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

277

H E R M E N E U T I C I .

278

*non imponunt. Per decursum Ju-
daeи, eorumque Protectores non
parum vapulant. C. 10. legas :
Si Judei ut Christiani laborarent
in agris et siluis et aquis et artifi-
cijs ut in mercimonijs, vexatione
intellectum dante cicius conuerteren-
tur &c. Tractatio tota lectu digna
est, variaque offert, quae non ante IV. jam Secula scripta fuisse
videantur.*

X. fol. 271. p. 2. *Hec sunt
scripta Magistri Johannis Rewtter
decretorum doctoris super questio-
nes de contractibus. De hoc Viro
nil inveni, nisi gestum ab eo anno
1404. Decanatum Jurid. Facul-
tatis. Judicium, quod ab eo hic
fertur, incipit: Supra scripte que-
stiones formate per magistros bre-
uiari et redigi possent ad infra scri-
pta ex quarum determinatione ap-
paret etiam decisio aliarum &c.
Versatur autem circa Jura Princi-
pis in Bona cum ecclesiastica, tum
profana sibi Subditorum in ordine
ad statuendos Census, eorumque
redemptionem.*

XI. fol. 273. *Incipiunt aliqua
capitula de tractatu libri Reinheri
(Sacconi O. P.) primo De causis
heresis. Jam super. Vol. col. 1079.
1264. 1609. de hoc Autore,
ejusque Opere in Germania refe-
sto et interpolato diximus. Capi-
ta, quae hic deinceps extant, sunt:
Blaspemie. Heretici dampnante
omnia sacramenta. De penitencia.
De Vnde extrema. Errores
circa conscientias Ecclesie. Quo-
modo heretici noscuntur. Qualiter
heretici se ingerunt Dominis. De
Modo Examinandi hereticum. In-*

*terrogacio. In publica Inquisitione
sic fit. Que sint contra fidem ka-
tholicam. Quatuor falsa sacra-
menta katharorum. Decretalis contra
hereticos. Exemplar etiam istud
Germaniae adaptatum fuisse, pa-
tet statim c. 1. ubi dicitur Haere-
ticus quidam nocte tempore yemali
per aquam que dicitur ybsa nataffe,
item: Psalmis etiam tytulos impo-
nunt, sic Eructauit der maide psalm,
Exurgat der rachsalm, De profun-
dis der resalm &c. et multa alia
lectu curiosa.*

XII. fol. 284. *Quaestiones in I.
Librum Sententiarum hoc initio:
Circa primum librum sententiarum
queritur &c. Thecae interius ve-
stitae sunt membranis Talmudicis
eleganter exaratis.*

CLXXXVI.

Codex chartaceus lat. Sec. XV. U. 198
Folior. nunc 362. 4. commode
scriptus et in tergo insignitus: To-
mus III. Commentar. in Lucam,
fusam, multisque ad varia fidei,
morumque capita digressionibus
interspersam hujus Evangelii ex-
plicationem continet, a fine Cap.
VI. usque ad Cap. X. v. 25. por-
rectam. Caput VII. fol. 4. ita in-
cipit. Cum autem impletisset omnia
verba sua &c. Istud est capitulum
septimum evangeli luce et conti-
nuatur ad precedentia secundum
ny. de lira per hunc modum. Post-
quam in superioribus b. lucas de-
scripsit christi instructionem &c.
Leetam pro Scholis Viennensis
non dubito. Ad marginem fol. 32.
ubi de Extaticis agit Commenta-
tor,